
発注番号 4344

アムウェイ・ショッピングクレジット 分割払い一覧①

通常 キャンペーン期間

アムウェイ ショッピングクレジットでご購入の場合 アムウェイ・
ショッピングクレジット

リリース
記念

会員
価格

BathSpring™ バスルーム浄水器 
マイクロナノバブル シャワー

PV 74,320  BV 102,909
113,200円 

支払回数 分割手数料 支払い総額

3回 ¥2,377 ¥115,577

6回 ¥4,754 ¥117,954

12回 ¥9,508 ¥122,708

24回 ¥19,017 ¥132,217

支払回数 分割手数料 支払い総額

3回 無料 ¥113,200

6回 無料 ¥113,200

12回 無料 ¥113,200

24回 無料 ¥113,200

36回 ¥28,526 ¥141,726 36回 半額 ¥14,263 ¥127,463

※アムウェイ・ショッピングクレジットでの分割払いに限る ※会員価格113,200円をアムウェイ・ショッピングクレジットでお支払いの場合のシミュレーション ※分割払い手数料無料はア
ムウェイ・ショッピングクレジットの3,6,12,24回払いのみ適用、36回払いは分割払い手数料半額 ※ 本シミュレーションは、希望額、希望支払い回数と実質年率を基に算出したも
ので、あくまで目安です。 ※ 表示の実質年率は端数処理の関係上、若干の誤差が出る場合があります。

発注番号 4352
BathSpring™ バスルーム浄水器 
マイクロナノバブル シャワー
フィルター定期配送付き

フィルター
定期配送

2年保証
︵
通
常
︶

2年保証
︵
通
常
︶



発注番号 4345

アムウェイ・ショッピングクレジット 分割払い一覧②

通常 キャンペーン期間

アムウェイ ショッピングクレジットでご購入の場合 アムウェイ・
ショッピングクレジット

リリース
記念

会員
価格

BathSpring™ バスルーム浄水器 
マイクロナノバブル シャワー 5年保証

PV 77,700  BV 107,591
118,350円  

支払回数 分割手数料 支払い総額

3回 ¥2,485 ¥120,835

6回 ¥4,970 ¥123,320

12回 ¥9,941 ¥128,291

24回 ¥19,882 ¥138,232

支払回数 分割手数料 支払い総額

3回 無料 ¥118,350

6回 無料 ¥118,350

12回 無料 ¥118,350

24回 無料 ¥118,350

36回 ¥29,824 ¥148,174 36回 半額 ¥14,912 ¥133,262

※アムウェイ・ショッピングクレジットでの分割払いに限る ※会員価格118,350円をアムウェイ・ショッピングクレジットでお支払いの場合のシミュレーション ※分割払い手数料無料はア
ムウェイ・ショッピングクレジットの3,6,12,24回払いのみ適用、36回払いは分割払い手数料半額 ※ 本シミュレーションは、希望額、希望支払い回数と実質年率を基に算出したも
ので、あくまで目安です。 ※ 表示の実質年率は端数処理の関係上、若干の誤差が出る場合があります。

発注番号 4353
BathSpring™ バスルーム浄水器 
マイクロナノバブル シャワー 5年保証
フィルター定期配送付き

フィルター
定期配送

5年保証

5年保証
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